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Dotyczy: postepowania pn. ,Wymiana o$wietlenia w budynkach Powiatu Zielonogorskiego®

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnieri tresci SWZ

Zamawiajacy - Powiat Zielonogorski, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11
wrzesénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.), niniejszym udostepnia
tre¢ zlozonego przez Wykonawce pytania wraz z wyjasnieniem:

Pytanie nr 1
,Czy po wykonaniu modernizacji konieczne jest wykonanie pomiaréw natezenia?”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 2

,Czy po montazu nowych paneli konieczne bedzie malowanie ubytkéw w sufitach?”
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 3
Jaka jest ilosé opraw montowanych w kasetonach i podtynkowo dla pozycji nr 3 (Oprawa LED

600x600 Kasetonowa/Podtynkowa)?”
Odpowiedz: Wszystkie oprawy majg by¢ montowane w kasetonach.

Pytanie nr 4:

,Czy wszystkie oprawy majg posiada¢ UGR ponizej 197 (Parametry opraw)? Dla przykladowych
pomieszczen takich jak: korytarze, toalety?”

Odpowiedz: Wszystkie oprawy majg posiada¢ UGR ponizej 19.

Pytanie nr 5
, Czy ma byé wykonany pomiar natezenia o$wietlenia po przeprowadzonej modernizacji?”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 6
, Czy oferta ma uwzgledniac projekt elektryczny i oswietleniowy?”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 7

,Czy protokofy odbioru podpisywane po zakoriczeniu wymiany w poszczegélnych obiektach sg
protokofami przeprowadzonych prac czy pomiaru natezenia ?”

Odpowiedz: Protokoty odbioru podpisywane po zakonczeniu wymiany w poszczegolnych obiektach sg
protokotami przeprowadzonych prac.

Pytanie nr 8
,Czy oferta ma obejmowac pomiary pomieszczen, w ktérych bedg realizowane prace modernizacyjne

czy oferent ma je wykonac we wlasnym zakresie ?”
Odpowiedz: Oferta nie ma obejmowac pomiaréw pomieszczen, w ktérych realizowane begdg prace
modernizacyjne.

Pytanie nr 9
~Jesli odpowied? na pytanie nr 8 bedzie twierdzace: czy i kiedy mogg sig odby¢ wizje lokalne?”

Odpowiedz: Odpowiedz na pytanie nr 8 nie jest twierdzaca.

z powazaniem




